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COORDINATORI ERASMUS TRAINEESHIP A.A. 2017 - 2018

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA
Dott. Fabrizio Finucci
fabrizio.finucci@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

Dott.ssa Alessia Naccarato
alessia.naccarato@uniroma3.it

DIPARTIMETNO DI FILOSOFIA, COMUNICAZIONE E SPETTACOLO
Prof. Enrico Carocci
enrico.carocci@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Prof. Giuseppe Grisi

iuseppe.grisi@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA
Prof. Giampiero Sciortino

glampiero.sciortino@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE E CULTURE STRANIERE
Dott. Paolo Vaciago

paolo.vaciago@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA
Prof. Enzo Branchini (Fisica)

branchin@fis.uniroma3.it

Prof. Lotrenzo Tortora De Falco (Matematica)

lorenzo.tortoradefalco@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
Prof. Paolo Visca
paolo.visca@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
Prof.ssa Marina Geat

marina.geat@uniroma3.it

Prof. Vincenzo Antonio Piccione

vincenzo.piccione@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE
Prof. Raffaele Torino
raffeaele.torino@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI
Prof. Andrea Gheno

andrea.gheno@uniroma3.it

Prof. Marco Tutino
Marco.tutino@uniroma3.it

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
Prof. Alberto D’Anna

alberto.danna@uniroma3.it



